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1130403 李清子 白米 12KG 327

1130403 淨明小築

利樂包飲料

餅乾

甜八寶

燕麥片

番茄

20包

16箱

5箱

4箱

1籃

328

1130410 林真米

白米(30公斤裝)

香油

醋

3包

4罐

4罐

329

1130418 作廢 作廢 作廢 330

1130418 公益信託慶寶社會福利基金會 白米(5台斤/包) 135包 331

1130430
醫療財團法人辜公亮基金會和

信治癌中心醫院

成人紙尿褲包大人護膚型L 成箱

成人紙尿褲包大人護膚型M 成箱

替換式尿褲包大人乾爽 成箱

看護墊包大人40*70CM強韌10片/包

瑞士捲單片便代 5985 10-70MM

成人紙尿褲包大人護膚型M 成箱

替換式尿褲包大人乾爽 成箱

成人紙尿褲包大人護膚型L 成箱

口腔棉棒滅菌包 蓓莉雅 10支入

紙膠3M 1" 12捲/盒

4*4滅菌紗布 蓓莉雅 10片入

成人紙尿褲包大人護膚型M 成箱

成人紙尿褲包大人護膚型L 成箱

成人紙尿褲包大人護膚型M 成箱

成人紙尿褲包大人護膚型L 成箱

氧氣鼻管-成人200CM

生理食鹽水 沖洗用500ML 中口

消毒劑 普力600快速錠 1G 10入

成人紙尿褲包大人護膚型L 成箱

成人紙尿褲包大人護膚型M 成箱

替換式尿褲包大人乾爽 成箱

看護墊包大人40*70強韌 10片

浣腸球 九仁 10粒/盒

醫用酒精 75% 生發 400ML

優點溶液 金碘藥水 200ML

2箱

4箱

2箱

24包

60片

6箱

2箱

2箱

800包

6盒

100包

6箱

2箱

6箱

2箱

10條

1瓶

2盒

2箱

6箱

2箱

24箱

20盒

2桶

6瓶

332

1130508 信輝商行 福壽大豆沙拉油3L/6罐 5箱 333

1130514 曾伊詩 成人紙尿褲包大人護膚Ｍ號 ３箱 334

1130516 東濟宮 陳志堅
食品一批(食用油、麵、罐頭、飲料、

鹽、餅乾、蔭油)
1批 335
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1130520 陳志堅
餅乾

罐頭

3箱

1箱
336

1130522 榮總 夏醫師 快篩試劑 11箱 337

1130529 心一精舍(屏東) 餅乾 5袋 338

1130529 許淑娟(翔閔企業社)
紙尿褲M

紙尿褲XL

1箱

2箱
339

1130605 潘樹菊

惜福品

抽痰機(攜帶型)

製氧機

補體素900g

生理食鹽水

蒸餾水500ml

尿片、潔膚巾、紗布、棉棒、抽痰管、

看護墊、手套、鼻貼、鼻胃管、尿袋、

浣腸液、針筒等物資

1台

1台

14瓶

11瓶

26瓶

1批

340

1130605
醫療財團法人辜公亮基金會和

信治癌中心醫院

成人紙尿褲 包大人護膚 M20片

替換式尿片 包大人 乾爽28片

看護墊包大人40*70cm強韌10片

成人紙尿褲 包大人護膚 M20片

替換式尿片 包大人 乾爽28片

成人紙尿褲包大人護膚L16片

罐食器 太平洋80ml

乳膠手套(無粉)多倍M

酒精棉片 昭惠20121 100片/盒

洗手乳(抗菌)潔淨 4000ml

血氧儀(迷你型)麗臺 8DOIB

醫用口罩 多倍 50入

成人紙尿褲 包大人護膚 M20片

成人紙尿褲 包大人護膚 L16片

替換式尿片 包大人 乾爽28片

看護墊包大人40*70cm強韌10片

滅菌指示帶(條式)3M 1250

成人紙尿褲 包大人護膚 M20片

成人紙尿褲 包大人護膚 L16片

替換式尿片 包大人 乾爽28片

3*3滅菌紗布 蓓莉雅 10片入

乳膠手套(無粉)多倍 S

漱口水 白人 4000ml

血氧儀(迷你型)麗臺 8DOIB

6箱

3箱

24包

5箱

3箱

2箱

100支

10盒

3盒

1桶

1台

30盒

4箱

2箱

2箱

24包

1盒

3箱

5箱

3箱

500包

5盒

1箱

1台

341

1130611 曾伊詩 成人紙尿褲 包大人 M 3箱 342

1130616 張榮貴 鍾菊瑩 白米 12Kg 343
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1130624 善心人士(pchome24小時購物) 康乃馨水濕巾(12包/箱) 2箱 344

1130625 劉張裕明 朱惠玲 白米(4箱) 1批 345

1130628 博愛基金會
四神排骨湯

蔬食油飯

40份

40份
346

1130630
醫療財團法人辜公亮基金會和

信治癌中心醫院

成人紙尿褲包大人護膚型M 成箱

替換式尿褲包大人乾爽 成箱

看護墊包大人40*70cm強韌10片

血糖試紙instant 逸智 50片

成人紙尿褲包大人護膚型M 成箱

替換式尿褲包大人乾爽 成箱

看護墊包大人40*70cm強韌10片

乾洗手液 潔淨寧 80ml

乳膠手套(無粉) 多倍

成人紙尿褲包大人護膚型L 成箱

替換式尿褲包大人乾爽 成箱

成人紙尿褲包大人護膚型M 成箱

成人紙尿褲包大人護膚型M 成箱

替換式尿褲包大人乾爽 成箱

看護墊包大人40*70cm強韌10片

成人紙尿褲包大人護膚型L 成箱

浣腸液 久仁 10粒/盒

醫用酒精75%生發4000ml

5箱

3箱

24包

2盒

2箱

2箱

24包

5瓶

10盒

2箱

2箱

6箱

8箱

2箱

24包

2箱

20盒

4桶

347


